Ano 2022 - n. 193 Brasília, sexta-feira, 30 de setembro de 2022 232

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

MINISTRO BENEDITO GONÇALVES
Corregedor-Geral da Justiça Eleitoral
Ministro BENEDITO GONÇALVES
Corregedor-Geral da Justiça Eleitoral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

EDITAL

.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência conferida pelos
artigos 5º, § 1º e 9º-A, da Res.-TSE nº 23.598/2019, convoca sesões extraordinárias por meio
eletrônico a serem iniciadas concomitantemente às 00h00 do dia 29.09.2022 (quinta-feira) e
finalizadas às 23h59 do dia 30.09.2022 (sexta-feira).
A divulgaça o dos processos a serem julgados sera feita no sítio do Tribunal Superior Eleitoral, na
pa gina "Pautas de Julgamento", ate às 23h59 de 28.09.2022 (quarta-feira).
Nos casos em que couber sustentação oral, o respectivo documento eletrônico poderá ser
encaminhado, nos formatos admitidos na Portaria nº 886/2017, até às 23h59 do dia 28.09.2022
(quarta-feira).
Brasília, 28 de setembro de 2022.
Ministro ALEXANDRE DE MORAES
Presidente

COORDENADORIA DE PROCESSAMENTO - SEÇÃO DE
PROCESSAMENTO II

INTIMAÇÃO

REPRESENTAÇÃO ESPECIAL(12630) Nº 0601110-10.2022.6.00.0000

PROCESSO
: 0601110-10.2022.6.00.0000 REPRESENTAÇÃO ESPECIAL (BRASÍLIA -
DF)

RELATOR : Juiz Auxiliar - Ministro Paulo de Tarso Vieira Sanseverino
FISCAL DA LEI : Procurador Geral Eleitoral
REPRESENTADO : JAIR MESSIAS BOLSONARO
ADVOGADO : ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (256786/SP)
ADVOGADO : EDUARDO AUGUSTO VIEIRA DE CARVALHO (17115/DF)
ADVOGADO : MARINA ALMEIDA MORAIS (46407/GO)
ADVOGADO : MARINA FURLAN RIBEIRO BARBOSA NETTO (70829/DF)
ADVOGADO : TARCISIO VIEIRA DE CARVALHO NETO (11498/DF)
REPRESENTADO : CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO
REPRESENTADO : PAULO ROBERTO NUNES GUEDES
REPRESENTANTE : ELIAS VAZ DE ANDRADE
ADVOGADO : POLIANA AMORIM BARBOSA (62505/GO)
ADVOGADO : ROGERIO PAZ LIMA (18575/GO)
ADVOGADO : WAGNER FERREIRA DOS SANTOS FILHO (0033807/GO)

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Realce